ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2021                                                                                           №  37/270
пгт Богородское

О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», статьей 26 Устава Богородского муниципального округа  Кировской области, Дума Богородского муниципального округа  РЕШИЛА:

1.Внести в Положение об администрации муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, утвержденное решением Думы Богородского городского округа Кировской области от 23.10.2019 № 5/49 «Об учреждении (создании) администрации муниципального образования Богородский городской округ Кировской области» в редакции решения  Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 28.02.2020 № 16/99 «О переименовании органов местного самоуправления муниципального образования Богородский городской округ» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1:

1.1.1. дополнить подпунктом 7.1 следующего содержания: «7.1) осуществление муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения;»;

1.1.2. в подпункте 8 слова «за сохранностью автомобильных дорог местного значения» заменить словами «на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве;»;

1.1.3. в подпункте 36 слова «использования и охраны» заменить словами «охраны и использования;»;

1.1.4. дополнить подпунктом 46.1 следующего содержания: «46.1) принятие решений и проведение на территории муниципального округа мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости;»;

1.2. Пункт 2.1.1 дополнить:
1.2.1. подпунктом 19 следующего содержания: «19) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности;»;
1.2.2. подпунктом 20 следующего содержания: «20) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального

округа Кировской области           А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа      А.В. Растегаев